РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2019 года                                                              № 7
с. Ворга
Ершичский район

Смоленская область

 О прекращении полномочий

депутата Курсакова В.В.
     В соответствии  с пунктом 10 ст.40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на основании личного заявления Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
     Р Е Ш И Л:

Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области Курсакова Виктора Викторовича.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А. Парфёнова